Proc. Leg. nº 7183/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4433/2023

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Indico a necessidade da poda
das árvores localizadas na Rua Marcílio
Lona no bairro Jardim São Luiz.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Por meio desta, venho indicar a necessidade da poda das árvores
localizadas na Rua Marcílio Lona no bairro Jardim São Luiz.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Solicito, portanto, que a prefeitura ou o departamento responsável tome
as medidas necessárias para realizar a poda da árvore de maneira apropriada e
oportuna, visando garantir a segurança e o bem-estar de todos os envolvidos.

Valinhos, 09 de novembro de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas

Proc. Leg. nº 7183/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 69KU69J073SCPX7N
		2023-11-09T15:45:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura